
R1 i'i l (OIIÁVE v! u SPOLUPRÁCI

uzavřená podle ustanovení Sl 1 746/2 Z.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Muzeum Brněnsko, přís pěvková organizace

Se sídlem: Pana coeli 1001, ?MĚ II?) Před klášteří

IČ: 00089257

DIČ: (3200089257

Zapsaná: Krajského soudu Av A Brně, oddíl Pr, vložka 1221

Bankovní spojení: Kč? Brna venkov

Zastoupené: Ing.
ThLic. Evženem Martincem, PhD., MBA, ředitelem

(dále jen „PARTNER”)

ŠJ

Asociace Pcc, spol. u l'. o.,

Se sídlem: Hybešova 307/59, 602 IIIII Brno

IČ: 46980776

DIČ: CZ46980776

Zapsaná V obchodnlm vedeném soudem V Brně, C 8113

Bankovní spojení:

Zastoupené: PhDr. Jurajem Grochem, jed nalelem

(dále jen „APC“)

uzavírají tuto smlouvu.

Preambule

Obchodní společnost APC je dodavatelem redakční činnosti pro časopis Šalína :í e-Šalinu ?z

má možnost l'l časopise Šalina V e-Šalině zajistit prezentaci PARTN ERA.

Časopis Šalina je měsíčník distribuovaný V městě Brně et je vyd ávaný V nákladu 50. 000ks

výtisků. Vydavatelem časopisu Šalina je Dopravní podnik města Brna, 3.5.

e-Šalina je elektronická ?11775. tištěné Šali ny propojené Ls odkazy 'IE' jízdní řády El změny

V dopravě, která navic umožňuje aktualizovat informace u dění Mäl městě Brně dle potřeby.

Článek |

Předmět smlouvy

Obě smluvní strany PI; dohodly, že jejich jednání ?el konání povede ke vzájemně výhodné

oběma stranám prospěšné spolupráci, jejíž podmínky budou stanoveny touto smlouvou.

Předmětem této smlouvy je redakční g rañcké zpracování textu pro PARTNE RA. APC je

PARTNEREM oprávněno zh otovené texty uveřejňovat V časopise Šalina ŠJ í'í e-Šalině

V případě zájmu kterékoliv a: smluvních stran budou další zadání mimo rozsah stanovený

touto smlouvou řešena formou dodatku smlouvě.

Smluvní závazky 1;: stmny APC budou plněny lh operativní bázi průběžně JH základě

požadavků PARTN ERA [i m ožností APC vzhledem 5 edičnímu plánu.

1 a 4



Článek l

Závazky smluvních stra n

1. hl :I'š SH zavazuje:

a) redakčně řăl g rafícky zpracovat materiál pro PARTNERA V rozsahu:

2x článek rozsahu 1/1 strany různého žánru dle domluvy

9x článek rozsahu I'll: KC 1l4 strany různého žánru dle domluvy

Výše uvedený materiál bude zpracováván V průběhu platnosti smlouvy základě

vzájemné dohody 'el zájmu PARTNERA.

b) zajistit webovou prezentaci PARTNERA Il e-Šaliné:

zveřejnit články V sekci Novinky, Aktuality Kudy kam Ikl webu www.sa|ina›

brno.cz (dle zájmu)

a lgăúlllid tiľš zavazuje:

a) poskytnout volné vstupen ky do expozic partnera dle domluvy V počtu !III .'G ročně

b) nejpozději do 10. dne l'í kalendářním měsíci dodat podklady nezbytné k naplnění čl.

odst. bodu a) pro násled ující vydání měsíčníku Šalina

C) pravidelně dodávat podklady k naplnění čl. odst. bodu b) pro prezentaci ve-

Šaííně (předpokládá aktivní zasílání fotografi í, tiskových zpráv. oznámení,

zpravodajů atp.)

Článek Tľ

Plnění aiaho hodnota

Smluvní strany ga, dohodly 'na ročním objemu plnění t'läš smyslu čl. této smlouvy.

Cena 'k poskytnuté plnění APC je po dohodě stanovena Iľi 42.000,- Kč/rok, tzn. 3.500,-

Kčlměsíc (bez DPH).

Faktury budou vystavovány měsíčně Iř=l slllulr 3.500,- Kč bez DPH vždy 5 5. dni

\'i kalendářním měsíci. První faktura bude vystave na k 5. 1. 2020.

Faktury budou rn it náležitost řádného daňového dokladu dle zákona dani u pñdané

hodnoty, zdanitelné plnění bude E poslednímu dni uskutečněného plnění.

Článek \'l

[41mm ustanovení

V případě zájmu vytvoří APC
pro PARTNERA marketingovou koncepci 'o' využitím

komunikačních města 3.5. tétoprostředků Dopravního podniku Brna, Podmínky vytvoření

koncepce budou stanoveny vzájemnou dohodou smluvních stran.

4



Článek V

'Elf-1 trvání smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran účinností

od 16. 12. 2019. Smlouva IGI:) uzavírá JH dobu určitou do 16. 12. 2020. Nevypoví-lí smluvní

strany písemně
tuto smlouvu nejméně Bill dnů před její expiraci, prodlužuje PE tato smlouva

autom aticky rok.

Článek t'l l

Předčasné ukončení smlouvy

Předčasné ukončení smlouvy je možné:

vzájemnou dohodou smluvních stran V písemné formě

odstoupením od smlouvy jedné v4:: smluvních stran u důvodu hrubého porušení

podmínek smlouvy

V hrubého 74# smluvních stran dotčená smluvnípřípadě porušení podmínek smlouvy jedné je

strana povinna protistranu písemně vyzvat k odstranění nedostatků. Pokud k odstranění

nedostatků nedojde do Iiílľ dnů od domčení této VÝZVY ní:) adresu sídla protistrany, je dotčená

strana oprávněna odstoupit 0d
smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou. Odsto u pení od smlouvy je

účinné 30. dnem od doručení jeho písemného vyhotovení protistraně.

t'ÁIČlánek

Komunikace lv. 1351331] sporů

Kontaktn ími osobami pro plnění povinností vyplývajících n ustanovení této smlouvy jsou mi

APC

PhDr. Juraj Groch, email:

PhDr. Jiřina Veselá, šéfredaktorka

Mgr. lnka Novotná, tel: produkční

PARTN ERA

Mgr. Bc. Lenka Buchtova', tel.

F'R .Gvztahy veřejností

Smluvní strany zavazují, že l'l případě sporů obsah plnění této smlouvy vynaloží

veškeré úsilí k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména, aby byly

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobil její

neplatnost.

Článek t'llll

(Im ujednání

Obě smluvní stlany jsou povinny při zařizování zálü'itostí jed nat potřebnou péči,

poskytovat ET vzájemně podklady 'el informace tak, aby bylo dosaženo předmětu této smlouvy

k, nebylo poškozeno jejich dobré jméno. APC vzniká právo požádat doplnění předaných

.EE u zl



podkladů lťl i.) prodloužení doby plnění, pokud R:) strany PARTNERA MEP-1 k předání

nesprávných tí neúplných podkladů nebo pokud je plnění požadováno V nereálném tennlnu.

Obě smluvní strany jsou při plnění předmětu této smlouvy povinny postupovat tak, aby

nebylo poškozeno dobré jméno smluvního
partnera aby neutrpěl jinou újmu.

Obě smluvní strany odpovídají plně při plnění předmětu této smlouvy za dodržování platných

právních předpisů České republiky g v4: případ né porušení svých povín ností.

Smluvní strany prohlašují. ti: ls ohledem rIF specitický obsah smlouvy í=' všechna další

jednání touto smlouvou spojená, její obsah i jednání !hl ní navazující jsou přísně důvěmá aj

strany 'ăi' zavazují učlnit vše pro to, aby zabránily jakémukoliv úniku informací. které

dozvěděly l'l souvislosti S touto smlouvou :el plněním této smlouvy.

Článek !14

MÁTE' ustanovení

Tuto smlouvu R5; měnlt, upravovat tl doplňovat pouze lorrnou písemného ľ-'f-T-'ETHTI' na

mam-4 souhlasu smluvních stran,

Pokud není touto smlouvou stanoveno
jinak,

řídí Isis' právní vztahy smlouvou založené

ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a platností originálu, u nlchž každá smluvní strana

obdrží :m: vyhotoven l,

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena !hl základě jejich svobodné el pravé vůle.

Na důkaz souhlasu S touto smlouvou pñleUíí oprávnění zástupci smluvních stra n sve

podpisy.

V Brně dne: (s 4.24 sál?

ředitel

PARTN ER

L?
PC.- mm- ~ .**T--n .2, . í

Hybešova i l'l/ :9. HE *23

m n 4


